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CONSCAM

CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE RETIFICACAO E HOMOLOGACAO DOS GABARITOS DAS PROVAS
OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Carmo da Mata, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuigbes que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos das provas
objetivas divulgados em 21/02/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

JOSECARLOS Carmo da Mata, 09 de margo de 2022.
LOBATOQ:1554 digital por JOSE CARLOS
6632615 LOBATO:15546632615

José Carlos Lobato
Prefeito Municipal



Agente de Biblioteca -
Prefeitura Municipal
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Agente de Limpeza Urbana
- Prefeitura Municipal
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Almoxarife - Prefeitura
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Engenheiro Civil -
Prefeitura Municipal
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Fisioterapeuta - Prefeitura
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Municipal
16 -B
17 -B
18-C
19-C
20-C
21-B
22-E
23-D
24 -D
25—-E
26-C
27 -A
28 —E
29-E
30-N

|
O[> 0w >0 0> 0

= 2O N|O| | WIN—
|

Aalalala
QI B|WN—-O
|

I
m| > o 0Nm

Operador de ETA — SAAE

16 - A
17 -E
18 - A
19-B
20-C
21-C
22-B
23-A
24-D

A 25-E

E 26 -E
12-C 27-D

A

E

B

I
moO|O|>0O mX>0m

=22 OO N|O|O B WIN| =
|

N
|

28-C
29-B
30-C

Fiscal SIM - Prefeitura
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Mecanico de Maquinas
Pesadas - Prefeitura
Municipal

16 -A
17 -B
18-E
19-D
20-A
21-C
22-D
23-E
24 -D

A 25-D

E 26 -A
12-C 27-D

A

E

B

I
m O O|> 0Ol > Olm

=2 OO|N|O O~ WIN—
I

= O
|

28-B
29-C
30-A

Operador de ETE — SAAE
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Operador de Maquinas -
Prefeitura Municipal
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Técnico de Enfermagem -
Prefeitura Municipal
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Recepcionista - Prefeitura
Municipal
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Técnico de Informatica -
Prefeitura Municipal
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Soldador - Prefeitura
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Técnico de Seguranga do
Trabalho - Prefeitura
Municipal
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Técnico em Contabilidade - Tratorista - Prefeitura

SAAE Municipal
1-D 16-D 1-E 16 - A
2-A 17-A 2-C 17-C
3-C 18-C 3-A 18-B
4-D 19-B 4-B 19-E
5-A 20—-N 5-D 20-A
6-B 21-A 6-A 21-A
7-D 22-E 7-C 22-D
8-A 23-C 8-C 23-B
9-C 24-D 9-E 24 —E
10-E 25-D 10-A 25-A
11-C 26-C 11-E 26-D
12-D 27 -E 12-C 27-C
13-B 28-E 13-A 28-C
14 -A 29-D 14 -E 29-D
15-E 30-B 15-B 30-B




		2022-03-09T14:13:31-0300
	JOSE CARLOS LOBATO:15546632615




